

شهرستانها

استان تهران

شهر دار نسیم شهر:

سراهای محله، موتور محرک توسعه فرهنگی و سرمایه اجتماعی شهر خواهند بود

گروه شهرستانها: نسیم‌شهر در آستانه راه‌اندازی دو سرای محله است که قرار است به کانون‌های فرهنگی و اجتماعی محله‌ها تبدیل شوند.
محمدرضا باباحسینی، شهردار این شهر، با تأکید بر اهمیت این پروژه‌ها، گفت: این سراها نه تنها فضایی برای آموزش، بلکه محرکی برای توسعه اجتماعی و مشارکت مردمی در نسیم‌شهر خواهند بود.به گزارش روابط عمومی شهرداری نسیم‌شهر، پروژه‌های ساخت سراهای محله در دو منطقه شهری امام خمینی (ره) و حصارک پایین در دست اجرا هستند و به زودی به بهره‌برداری خواهند رسید. این سراها به‌عنوان مراکز فرهنگی و آموزشی، نقش مهمی در ارتقای سطح آگاهی و همکاری شهروندان ایفا خواهند کرد.

محمدرضا باباحسینی افزود: هدف ما از ساخت این سراها، فراهم آوردن فضایی است تقویت هویت اجتماعی و فرهنگی محلات است. این مراکز تنها مکانی برای تجمع نیستند، بلکه بستری برای مشارکت و همیستگی اجتماعی خواهند بود. ما معتقدیم که این پروژه‌ها به تقویت مشارکت مردم در تصمیم‌گیری‌ها و فعالیت‌های اجتماعی شهر کمک خواهند کرد. وی همچنین با اشاره به نام‌گذاری سسال جدید از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) به‌عنوان «سال سرمایه‌گذاری برای تولید» نامگذاری شده است، گفت: در این سال، با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری(مدظله‌العالی)، شهرداری نسیم‌شهر گام‌های مؤثری در زمینه سرمایه‌گذاری برای تولید و توسعه زیرساخت‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی برداشته است. سراهای محله نیز جزئی از این برنامه جامع برای ساخت آینده‌ای پایدار و فرهنگی هستند که به مشارکت بیشتر مردم در فرآیندهای توسعه شهر کمک می‌کنندوی در پایان تأکید کرد: ما در شهرداری نسیم‌شهر به دنبال خلق فضایی پویا و فعال برای فرهنگ و مشارکت اجتماعی هستیم تا همگان بتوانند در روند توسعه شهر نقش آفرینی کنند.

ایلام

رشد ۶۰درصدی توزیع سوخت هوایی در استان ایلام

گروه شهرستانها: مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه ایلام از رشد ۶۰درصدی تأمین و توزیع سوخت هوایی به فرودگاه بین‌المللی ایلام خبر داد.

پرویز ایودن گفت: در سال گذشته این شرکت علاوه بر تأمین سوخت پروازهای مسافری، سوخت‌رسانی به باالگردهای اورانژاس هوایی، هلال احمر، نظامی و انتظامی را نیز در مرکز سوختگیری هواپیمایی فرودگاه شهدای ایلام برعهده داشته است که شاهد رشد ۶۰درصدی سوخت تحویلی در بخش حمل و نقل هوایی و رشد ۴۴درصدی پروازها نسبت به سال ۱۴۰۲ بوده‌ایم.ایودن ضمن اشاره به رشد ۱۲۸درصدی سوخت تحویلی هوایی در ایام تعطیلات نوروز سال جاری تصریح کرد: این منطقه با مرکز سوختگیری هواپیمایی درفرودگاه بین‌المللی شهر ایلام ضمن ذخیره‌سازی مناسب در این ایام با داشتن ۲ واحد سوخت‌رسان به ظرفیت‌های «هشت» و «بست» هزار لیتری، سوخت هوایی ای تی کی (ATK) و جی پی فور (JP۴) پروازها، بالگردها وپروازهای VIP را بدون وقفه تأمین و عرضه کرده است که تعداد پروازها در تعطیلات نوروزی ۹۵درصد رشد داشته است.

کشت برنج در ایلام ممنوع شد

کاهش بارندگی و افت منابع آبی ایلام، سبب ممنوعیت کشت محصولات پر آببر از جمله برنج در سراسر استان برای سال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت آب منطقه‌ای ایلام در اطلاعیهای اعلام کرد که به استناد به ماده (۱) قانون توزیع عادلانه آب و مصوبات کار گروه ملی و استانی سازگاری با کم‌آبی و با توجه به کاهش روان‌آب رودخانه‌ها، افت سطح آب‌های سطحی و زیرزمینی در استان، همه بهره‌برداران منابع آب از جمله شبکه‌های آبیاری، ایستگاه‌های پمپاژ ثابت و سیار، چاه‌ها، موتور تلمبه، چشمه و سایر روش‌های تأمین آب موظفند از کشت محصولات پرآبربر نظیر برنج و یونجه در سال آبی جاری خودداری کنند.در این اطلاعیه تأکید شده است که در صورت بی‌توجهی به این موضوع و انجام هرگونه تلفت، برابر مواد ۲۸، ۲۷ و ۴۵ قانون توزیع عادلانه آب، موضوع از طریق مراجع قضایی و انتظامی مورد پیگرد قرار خواهد گرفت.

فارس

مراکز خصوصی اهدای پلاسما در شیراز هیچ‌گونه ارتباطی با این سازمان ندارند

اداره کل انتقال خون استان فارس در پاسخ به پرسش‌های مطرح‌شده درباره مراکز اهدای پلاسما اعلام کرد که این اداره تنها در پایگاه‌های خبیان قصردشت، میدان نمازی و شهرک استقلال (ابتدای بلوار جهاد) آماده پذیرش داولطیان اهدای خون است.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی این اداره کل تأکید کرد که مراکز خصوصی با عنوان اهدای پلاسما در شیراز هیچ‌گونه ارتباطی با سازمان انتقال خون نداشته و این سازمان هیچ‌گونه نظارت یا مسئولیتی در قبال فعالیت‌های این مراکز بر عهده ندارد.در ادامه این اطلاعیه آمده است: از شهروندان گرامی تقاضا می‌شود برای اهدای خون و پلاسما تنها به پایگاه‌های رسمی این اداره مراجعه کنند.

مازندران

بیمارستان نوشهر

با مشکل کمبود بز شک متخصص مواجه است

مدیر شبکه بهداشت و درمان نوشهر به سیکل معیوب در حوزه درمان نوشهر اشاره کرد و گفت:بسیاری از بیماران به علت کمبود پزشک به بیمارستان نوشهر مراجعه نمی‌کنند و از طرفی پزشکان نیز به علت کمبود بیمار به بیمارستان نوشهر نمی‌ایند و این موضوع روی درآمد بیمارستان نیز تأثیر گذاشته است. فضل الله نایب‌ الظهار کرد: این برنامه‌ها شامل رنگ نامدن هفته سلامت در یکی از مدارس، وزیرت رایگان توسط متخصص کودکان، جلسه آموزشی، برپایی ایستگاه سلامت در خیابان سلامت نوشهر، پیاده روی توسط دانش آموزان و کارکنان در منطقه سستیرا، دیدار با مادر زایمان کرده در بیمارستان، سخنرانی نماز جمعه، برگزاری کلاس آموزشی طب اسلامی، حضور فوق تخصص اونکولوژی در مسجد روستای شمع جارن جهت آموزش مردم بخشی از این برنامه‌ها در اول تاهتم اردیبهشت ماه است.

ناجیح به برخی مشکلات تنها بیمارستان دولتی نوشهر از جمله کمبود پزشک متخصص اشاره کرد و گفت:از سال ۱۳۹۱ قرار بود طبق بلوک‌بندی انجام شده هشت متخصص و جراح از جمله چشم، گوش و حلق و بینی، زنان و زایمان در بیمارستان نوشهر فعال باشد اما متأسفانه نه تنها در تخصص‌های چشم و… تخصص‌های پایه را هم از دست دادیم بلکه برخی متخصصان هم که بودند به جالوس رفتند.

ناجیح به ننگه ویژه و جدید دانشگاه علوم پزشکی به غرب استان بخصوص نوشهر اشاره کرد و یادآور شد: با مدیریت جدید شاهد اتفاقات خوبی در منطقه خواهیم بودوی به هزینه بیش از ۳۰ میلیارد تومانی در مرکز نابروزی بیمارستان نوشهر اشاره کرد و متذکر شد:این شهرستان دارای ۸۰هزار نابورر است که این مرکز می‌تواند نه تنها شهرستان نوشهر را پوشش دهد بلکه به اهالی غرب مازندران خدمات رسانی کند و طی روزهای آینده شاهد استقرار تخصص عالیته سه پزشک متخصص در این مرکز خواهیم بود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان نوشهر در ادامه به تغییر مدیران برخی واحدها و بخش‌ها از جمله مدیریت و ریاست بیمارستان نوشهر طی روزهای گذشته اشاره کرد و گفت: هدف از این تغییرات بهبود وضعیت بیمارستان و ایجاد انگیزه در پرسنل و همچنین رغبت مراجعه بیماران شهرستان به این بیمارستان بوده است.ناجیح تصریح کرد: متأسفانه در تابستان گذشته با توجه به آتش سوزی که در بخش آئی سی یوه بیمارستان رخ داد سه بخش بیمارستان عملا از کار افتاد و با خسارت بیش از ۲۰۰ میلیارد تومانی که وارد شده است کاهش چشمگیر پذیرش بیمارستان بودیم اما طی اقدامات انجام شده طرف یکی دو هفته آینده بخش «آی سی یوه» جدید راه‌اندازی خواهد شد.

مردم‌سالاری

روایت شهروندان کنگانی از بی‌آبی تمامی ندارد

تشنگی در همسایگی منابع ثروت



شهرستان کنگانگن میزبان بخش عمده‌ای از صنایع پارس جنوبی با کمبود آب روبرو است و صنعت باید مسئولیت اجتماعی خود را در این زمینه ایفا کند. شهرستان کنگان، قلب تپنده صنعت گاز ایران و میزبان صنایع عظیم پارس جنوبی، در حالی بخش مهمی از گاز مورد نیاز کشور را تأمین می‌کند که خود با بحران جدی در زمینه تأمین آب شرب دست و پنجه نرم می‌کننداین پارادوکس که در آن ساکنان یک منطقه ثروتمند از نظر منابع، از ابتدایی‌ترین نیازهای خود محروم هستند، رنگ هشدار را برای لزوم توجه و اقدام فوری است.

در سال‌های اخیر، رشد گسترده صنایع در منطقه، بدون توجه کافی به زیرساخت‌های حیاتی از جمله تأمین آب، سبب تشدید این بحران شده است. کمبود بارش‌ها و شده وضعیت را به مرحله بحرانی رسانده است.شهروندان کنگانی با مشکلاتی نظیر قطععی مکرر آب، افت فشار آب و کیفیت پایین آب مواجه هستند. این مشکلات، زندگی روزمره مردم را مختل کرده و ناراضیانی عمومی را افزایش داده است.

نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولان محلی و فعالان مدنی بارها نسبت به این وضعیت هشدار داده و خواستار اقدام فوری برای رفع این مشکل شده‌اند.

فرماندار کنگان در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: یکی از مسائلی که در این شهرستان با آن روبرو هستیم ناترازی در حوزه انرژی از جمله کمبود آب و برق بوده است که برنامه‌ریزی گسترده‌ای را در این زمینه داشته‌ایم.غلامحسین زبیا اضافه کرد: افزایش تأمین آب از طریق شیرین‌سازی آب دریا یکی از راهکارها است که طرح‌های آب‌شیرین‌کن در دست اجرا است و با تکمیل آن می‌توان بخشی از مشکلات را حل کرد. وی تکمیل و بهره‌برداری از آب‌شیرین‌کن «بنک» در شهرستان کنگان را یکی از مهمترین راهکارها دانست و از نوسازی و بهسازی خطوط انتقال و توزیع آب برای کاهش هدررفت آب در شبکه و بهبود آیرسانی خبر داد.

فرماندار کنگان تسریع در احداث آبشیرین کنس بنک و افزایش ظرفیت آبشیرین کن کنگان و همچنین تأمین اعتبار برای نوسازی شبکه توزیع آب و افزایش گستردگی آب و فاضلاب شهرستان دانست. رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان کنگان در گفتگو با خبرنگار مهر از ۱۰۰ لیتر در روز که زیر استاندارد ملی استمهدی خلیلی با اشاره به حد شدن مشکل آب در شهر بنک از ابتدای نوروز تاکنون گفت: کاهش سطح آب چاه‌های بنک و ناترازی در خط انتقال، از عوامل اصلی بحران بوده است. با نصب کنتورهای دیجیتال، وضعیت به‌صورت نسبی بهتر شده اما هنوز مطلوب نیست.

رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان کنگان افزود: در مطالعات اخیر، جمعیت فعلی حوزه کنگان و بنک را ۱۳۲ هزار نفر برآورد کرده‌ایم، این در حالی است که میزان آب دریاقتی ما روزانه حدود ۱۸ تا ۱۹ هزار مترمکعب است، یعنی سهم هر نفر کمتر از ۱۰۰ لیتر در روز که زیر استاندارد ملی استمهدی خلیلی با اشاره به حد شدن مشکل آب در شهر بنک از ابتدای نوروز تاکنون گفت: کاهش سطح آب چاه‌های بنک و ناترازی در خط انتقال، از عوامل اصلی بحران بوده است. با نصب کنتورهای دیجیتال، وضعیت به‌صورت نسبی بهتر شده اما هنوز مطلوب نیست.

رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات وزارت راه گفت: ادامه روند جمعیتی در اصفهان با وجود فرونشست زمین این منطقه را به سمت یک فاجعه زیست‌محیطی سوق خواهد داد. علی بیت‌اللهی رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات وزارت در نشست تخصصی «زلزایی تأثیرات فرونشست بر بناها و محوطه‌های تاریخی» در حوزه هنری اصفهان با اشاره به تمرکز بیش از سه و نیم میلیون اظهار داشت: این میزان تراکم جمعیت فشار مضاعفی بر محیط زیست و منابع طبیعی وارد کرده و یکی از عوامل اصلی بروز فرونشست و بحران کم‌آبی در این منطقه به شمار می‌رودوی افزود: اگر چاره‌اندیشی کلان و به موقع برای توزیع جمعیت در کشور صورت نگیرد، حتی با بهره‌گیری از روش‌های متنوع انتقال آب نیز امکان عبور از مرز بحران زیست محیطی وجود نخواهد داشت.رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات وزارت راه تأکید کرد: محیط زیست اصفهان توان تحمل این حجم از بار

۵ هزار میلیارد تومان به پایداری آب هرمزگان

تخصیص داده شده است



مدیرعامل آبفا هرمزگان گفت: افزون‌بر ۵ هزار میلیارد تومان از محل اوراق مالی با اهتمام استاندار و پیگیری‌های آبفا، به طرح‌های نیمه‌تمام آبی هرمزگان تخصیص داده شده است.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، عبدالحمید حمزه‌پور در حاشیه بازدید از طرح‌های نیمه‌تمام آبی استان، اظهار کرد: در سال آبی جاری (۱۴۰۳-۱۴۰۴)، استان هرمزگان با کاهش بیش از ۹۰ درصدی بارندگی‌ها مواجه بوده که اوج خشکسالی ۲۰ ساله اخیر محسوب می‌شود و تخصیص این اعتبار کلان به طرح‌های حیاتی آبی استان در پایان سال ۱۴۰۳، با پیگیری‌های استاندار، حمایت وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، انجام گرفت.

وی بیان کرد: این تخصیص مالی علاوه بر پایداری منابع آبی از طریق ۵۰ سایت آب‌شیرین‌کن که حدود ۴۰ درصد آب استان را تأمین می‌کنند، موجب فعال‌سازی تعداد قابل توجهی از طرح‌های نیمه‌تمام و اولویت‌دار در شهرها و روستاها خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آبفا هرمزگان ادامه داد: تخصیص مناسب و به‌موقع این اعتبارات ضمن تسریع در روند تکمیل و بهره‌برداری از طرح‌های مربوطه، نقش مؤثری در تأمین و پایداری آب آشامیدنی مناطق منظر، خواهد داشت. حمزه‌پور یادآور شد: این بودجه‌ها در قالب اعتبارات ملی و استانی اختصاص یافته است.

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴- ۱۲ شول ۱۴۴۶- ۲۱ آوریل ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم- شماره ۶۵۹

این سند مالکیت متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور می‌باشد

اثر گسترش صنعت، کمپ‌های کارگری، ساختوسازهای گسترده و مهاجرت اتباع خارجی (به‌ویژه افغان‌ها) است، گفت: کسری ما روزانه ۱۰ هزار مترمکعب است که قرار شده نیمی از آن از آب‌شیرین‌کن بنک و نیمی دیگر با افزایش تولید در آب‌شیرین‌کن نور ویژه تأمین شود اما تحقق این مهم بدون همراهی صنعت ممکن نیست.

وی همچنین به ناترازی در شهرهای سیراف و پرک اشاره کرد و گفت: این موارد نیز در دست پیگیری است. او در ادامه افزود: شهر شیرین‌و، افت فشار آب و همکاری شهرداری، خط انتقالی از آب‌شیرین‌کن نورویژه به این شهر در حال اجراست. رئیس اداره آب و فاضلاب کنگان به مشکلات جدی در روستاهای لاوړه و لاوړ گل اشاره کرد و گفت: در این روستا حدود ۹۰۰ خانه (شامل اقامتگاه‌ها، خوش‌نشین‌ها و خانه‌ها) ساخته شده، در حالی که تنها ۱۳۰ اشتعاب رسمی فروخته‌ایم، یعنی با حجم بزرگی از اشعابات غیرمجاز روبرو هستیم که فشار زیادی بر شبکه وارد کرده است. وی بیان کرد: تاکنون ۱۲۰ اشعاب غیرمجاز شناسایی و قطع شده اما ادامه این روند به دلیل کمبود نیرو با دشواری همراه است و نیاز به حمایت داریم. خلیلی ضمن عذرخواهی از مردم شریف شهرستان کنگان بابت شرایط نامناسب آب، بر تداوم تلاش‌ها برای مدیریت بحران

و رفع مشکلات تأکید کرد. بحران آب در کنگان نیازمند عزم جدی و همکاری همه ذینفعان است. دولت، صنایع، مسئولان محلی و مردم باید با مشارکت و همدلی، برای رفع این مشکل تلاش کنند. بی‌توجهی به این بحران می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری برای منطقه و کشور به دنبال داشته باشد.

راهکارهای مختلفی برای حل مشکل آب در شهرستان کنگان وجود دارد که از جمله آنها می‌توان به سرمایه‌گذاری صنایع پارس جنوبی در طرح‌های تأمین آب، احداث آب‌شیرین‌کن‌های جدید، بهینه‌سازی مصرف آب در بخش صنعت و اصلاح شبکه‌های توزیع آب اشاره کرد.

با توجه به نقش صنایع در ایجاد این بحران، انتظار می‌رود این صنایع با مشارکت در طرح‌های تأمین آب، مسئولیت اجتماعی خود را ایفا کنند و همچنین صنایع مستقر در منطقه باید با استفاده از فناوری‌های نوین و روش‌های بهینه، مصرف آب خود را کاهش دهند.

احداث آب‌شیرین‌کن‌های جدید با ظرفیت مناسب می‌تواند بخش قابل توجهی از نیازهای آبی منطقه را تأمین کند و فرسودگی شبکه‌های توزیع آب سبب هدررفت حجم قابل توجهی از آب می‌شود. اصلاح این شبکه‌ها می‌تواند به کاهش هدررفت آب و بهبود وضعیت تأمین آب کمک کند.

فرونشست زمین در اصفهان به مرز بحران زیست‌محیطی نزدیک شده است

جمعیتی همراه با نیازهای گسترده غذایی، کشاورزی، صنعتی و آبی را ندارد و باید برای مدیریت پایدار جمعیت و منابع، برنامه‌ریزی اصولی انجام شودوی با بیان اینکه مهاجرت و تمرکز جمعیت به دلیل مشکلات محیطی صورت می‌گیرد، گفت: این مساله به اقتصاد و در نهایت به سیاست وابسته است، در حالی که قصد داریم اصفهان را به قطب گردشگری تبدیل کنیم، سیاست‌های اقتصادی مانع از گسترش این ظرفیت نشدند.

بیت‌اللهی با اشاره به اینکه «تنها مظلومی که صدایش شنیده نمی‌شود، زمین است»، اظهار داشت: آثار فرونشست به صورت شگرف در فیضابا در سطح زمین ظاهر می‌شود و این نشانه‌ها بیانگر هشدار جدی برای آینده محیط زیست اصفهان هستند. وی افزود: در بالادست سد زاینده‌رود وسعت باغات نسبت به سال ۱۳۷۰، بیش از ۷ هزار لیتر شده و این باغات نیاز آبی شدیدی دارند و موجب کاهش آب ورودی به پایین دست، افت شدید سطح آبخوان‌ها و خشک شدن تالاب گاوخونی شده است. وی تصریح کرد: راهکار اصلی، جریان

می‌گذارد و در مواردی موجب شکاف در سازه‌ها می‌شود.وی اظهار داشت: در میدان نقش جهان، اختلاف نشست تنها نیم سانتی‌متری در نقاط مختلف، می‌تواند در گذر زمان به چند سانتی‌متر برسد که برای سازه‌های تاریخی فاقد اسکلت و پیوستگی بسیار خطرناک است.بیت‌اللهی همچنین به تفاوت‌های جنس خاک در نقاط مختلف اصفهان اشاره کرد و گفت: این ناهمگونی موجب نشست‌های غیرهمگن شده و به ویژه برای آثار بزرگ تاریخی می‌تواند بسیار آسیبزا باشد.

وی با اشاره به وجود بیش از ۳۱ هزار بنای تاریخی در کشور، خاطرنشان کرد: حدود ۵۲ درصد آن‌ها در پهنه فرونشستی قرار دارند و از میان ۶۳ سایت ثبت جهانی، ۲۷ مورد در معرض خطر فرونشست هستند. وی افزود: استان اصفهان از نظر تعداد شهرها، مساحت آب‌فت‌های فرسوده و تمرکز جمعیت در پهنه فرونشستی در رتبه نخست کشور قرار دارد و این مساله تهدیدی جدی برای آینده فرهنگی و تاریخی این استان به شمار می‌رود.

فقدان سند مالکیت

خانم پهناز مهاجران با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق مدعی

است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۳۹۹ فرعی از ۲۵ – اصلی

واقع در بخش ۵ –ارومیه را مفقود نموده است.
برابر سوابق ثبتی سند مالکیت فوق ذیل ثبت به ۸۸۳۲۶ و ۲۰۰۱ دفتر ۲۰ و ۷۳۸ صفحه ۱۱ و ۳۰۲ به نام پهناز مهاجران صادر و تسلیم شده است. برابر تبصره یک الحاقی ماده ۱۲۰ – آئین‌نامه قانون ثبت سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد
لذا مراتب را در دفتر مربوطه یادداشت نمایبد هر موقع مالک و یا اشخاص دیگر با در دست داشتن اصل سند مالکیت مبادرت به انجام معامله نمایند از انجام معامله خودداری و سند مالکیت را اخذ و جهت ابطال و ضبط در پرونده ثبتی به این اداره ارسال دارند.

رونوشت ستاد اجرایی حضرت امام خمینی (ره)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۹۵۹

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک

دوشنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۴- ۱۲ شول ۱۴۴۶- ۲۱ آوریل ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم- شماره ۶۵۹

سیستان و بلوچستان

انتقال آب دریای عمان، کلید حل

تنش‌های آبی در سیستان و بلوچستان

استاندار سیستان و بلوچستان از پیشرفت چشمگیر طرح انتقال آب دریای عمان به زاهدان خبر داد و آن را گامی تاریخی در رفع بحران کم‌آبی استان دانست.

منصور بجار در کارگروه آب و توسعه استان، با اشاره به تنش آبی در ۵ نقطه استان و آبرسانی به بیش از ۱۲۰۰ روستا از ۳۴۴۲ روستای بالای ۲۰ خانوار با تانکر، تأکید کرد: طرح انتقال آب از چابهار به زاهدان با خط لوله‌ای به قطر ۲،۲۰ متر و پیشرفت ۳۲ درصدی، تا پایان ۱۴۰۴ آب پایدار را به زاهدان و دیگر شهرستان‌ها می‌رساندوی افزود: این پروژه با سرمایه‌گذاری ۶۰ همتی و مشارکت بخش خصوصی، نمتنها کم‌آبی را رفع می‌کند، بلکه با رونق کشاورزی و جلوگیری از مهاجرت، امید را به مردم بازمی‌گرداند.

استاندار از منابع پایدار دریای عمان به‌عنوان جایگزینی برای منابع زیرزمینی پایدار نام برد و از عزم جدی برای تسریع در اجرای طرح خیر دادوی با اشاره به اهمیت همکاری همه‌جانبه بین مردم و نهادهای مختلف در تأمین امنیت و رفاه سیستان و بلوچستان، افزود: این استان با وجود شرایط خاص خود، نیازمند برنامه‌ریزی و توجه مستمر از سوی تمام دستگاه‌های اجرایی است تا به تقطه‌ای پایدار و موفق دست یابیموی با اهمیت امنیت به عنوان یکی از ارکان اصلی توسعه اشاره کرده و افزود: امنیت در سیستان و بلوچستان با مشارکت فعال مردم، نهادهای مختلف و نیروهای انتظامی به دست خواهد آمد و این همدلی می‌تواند آینده‌ای روشن برای استان رقم بزند.

خراسان‌شمالی

وارد شدن ۲۲ میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی خراسان شمالی

رئیس اداره مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از وارد شدن ۲۲ میلیارد تومان خسارت به بخش کشاورزی این استان در نیمه نخست سال آبی جاری خبر داد.

محمد جواد تشکری در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون طی دو مرحله خسارت به حوزه کشاورزی این استان وارد شده است، گفت: در مرحله اول که در ابتدای سال جاری اتفاق افتاد، میزان خسارت‌های واردشده ۱۳ میلیارد تومان بوده است.وی افزود: طی چند روز گذشته نیز خسارت سرمازدگی در این استان وجود داشته که سطح آن گسترده بوده، اما هنوز رقم دقیق آن نهایی نشده است.وی یادآوری کرد: سال گذشته سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان خسارت به اراضی کشاورزی این استان وارد شد که ۳۶۸۰ میلیارد تومان در نیمه اول سال بود. ۲۹۰۰ میلیارد تومان از خسارت‌های وارنده مربوط به خسارت سیل، طوفان و تگرگ بوده است.

چهارمحال و بختیاری

ضرورت احیای بافت‌های فرسوده در چهارمحال و بختیاری

استاندار چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه از ۴۳ شهر استان ۲۲ شهر دارای بافت فرسوده است، گفت: باتوجه به کمبود زمین در شهرها، احیای بافت‌های فرسوده ضرورت دارد.

جعفر مردانی در جلسه ستاد بازرفینی شهری چهارمحال و بختیاری با حضور عبدالرضا گلپایگانی- معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازرافی شهری ایران با اشاره به ضرورت بازرافینی شهری و احیای بافت‌های ناکارآمد اظهار کرد: این مسئله موجب افزایش کیفیت و بهبود شرایط زندگی، اشتغال، ارتقای اقتصاد، تسهیل دسترسی به بهداشت و آموزش می‌شود و باید مورد تأکید شهرداران باشد.

استاندار چهارمحال و بختیاری افزود: تمامی دستگاه‌های عضو ستاد بازرافینی شهری باید با اهداف و برنامه‌های این ستاد همراه باشند و برنامه‌های خود را در چارچوب بازرافینی و توسعه شهری در محلات بافت فرسوده اعلام کنند. وی با اشاره به اینکه بازرافینی شهری از نیازهای اصلی شهرها محسوب می‌شود، گفت: برای رعایت مبانی قانونی در تمامی حوزه‌های علمی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی شرح وظایف دستگاه‌های اجرایی مشخص شود تا در کنار شهرداری‌ها بتوانند به وظایف خود در ستاد بازرافینی عمل کنند.

آگهی ماده ۱۳ و آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۵-۱۸-۱۴۰۳۶-۳۱۳۰۵-۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلا معارض ۹۹:

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲/۶۱۰۹ متر مربع به شماره پلاک ۱۸۷ فرعی از ۱۰۷ – اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱ –ارومیه بنام خانم آذر ملوک پیش داد فرزند علی واقع در نقده قریه بارثنی عجم.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۹۱۴۳۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای‌های شماره ۱۲۴۵۰۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰۱۴۲۰۳۶-۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ پرونده کلاسه ۱۵۷۰-۰۱۵۷-۱۴۰۳۰۹۶۸۰۱۲۴۴۹-۳۰۹۶۸۰۱۴۲۰۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

حاصلی کلاسه ۱۵۵۹۹-۰۹۶۸۰۱۴۲۱۱۴۰۹۶۸۰۱۴۲۴۸ و شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۶۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ پرونده کلاسه ۱۵۶۸۰۰۱۵۶۸۰۳۰۹۶۸۰۳۱۱۴۰۹۶۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ پرونده کلاسه ۱۵۶۷۰۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰۱۲۴۴۴-۱۴۰۳۶۰۳۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ پرونده کلاسه ۱۵۶۷۰۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰۱۲۴۴۴-۱۴۰۳۶۰۳۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲

پرونده کلاسه ۱۵۶۲۰۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰۱۲۴۴۴-۱۴۰۳۶۰۳۰۹۶۸۰۳۰۹۶۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۲ وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوين تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی مالکیت ۱- آقای رمضان افشاری به شناسنامه شماره ۲- خانم ۴۳۹۱۶۶۸۰۵۱ صادره از تاکستان فرزند محسن در ۱/۵ دانگ مشاع ۲- خانم فاطمه افشاری به شناسنامه شماره ۳۳ کدملی ۴۳۲۱۳۱۸۱۸۳۲ صادره از قزوين فرزند رمضان در ۱/۵ دانگ مشاع ۴- خانم خدیجه افشاری به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۳۹۶۱۶۹۳ صادره از قزوين فرزند رمضان در ۰/۷۵ دانگ مشاع ۴- آقای رحمان افشاری به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۴۳۲۱۳۱۸۱۹۶۷ صادره از قزوين فرزند رمضان در ۱/۵ دانگ مشاع ۵- آقای

رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوين

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوين

^[1] این سند مالکیت متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور می‌باشد

^[2] این سند مالکیت متعلق به سازمان ثبت اسناد و املاک کشور می‌باشد